Sed cum necessarium fue
rit testimoniū earundem
iudex in expēsis partis p
ducentis easdem tabellio
nem aut aliam psonā ydo
neā ad eas trāsmittat. vel
si forte talis casus occurre
rit quo iure pbibente re
ceptio testiū alteri pmitri
non possit iudex tūc ppter
hoc psonalē ad illas acce
dat aut i tal sit psonae iu

m Producentis. iij. q. iij. venturis. s. e. li. de rep. sta
tutū. et. l. de testi. qm. sicut ergo pducēs tenet expēsas
mistrare testi. pducto. ita et tabellio vel iudici q ad eas
vadit ut hic vides. vel aliū virū honestū corā quo u
n. **I**doneā. pbitētū. rē. et ibi etiā erit tabellio. et ci
tabitur ps aduersa ut vadat visura eas iurare. ut. s. de
testi. c. ij. **O** iure pbibente. ut in criminali crimina
liter intētata. ut i
aut. de testi. §. et
qm. et. §. l. ecōia.
et. l. de fi. instru.
aut. apud eloquē
tissimum.

p Accedat. expē
sis pducēt. ut. s.
nō enī in hoc casu
credo locū hēde
ere. s. e. li. de rep.
statutū. §. in sup.
q. **P**ersonae. pu
ta epus vel supior
ppter reuerentiā
ipius pontificalis
officij. ad mulier
culam eos ire non
debet. ad hoc. s. d
of. oz. c. i. e. li.

r Possit. puta
rōne infirmitatis
vel forte loci in q
moratur mulier.
vel alia simili.

q Decernim. qz ut ipso
iure sit irritū et inane si qd
ptra pmissa ptingit atp
tari. **I**dem.

Sannum quartūde
cimū tue pegisti etatis in
bñficialibus et alijs causis
spūalib. necnō depēdenti
bus ab eisdem ac si n. aior
. xxv. annis existeres ad

u Incurrat. nō reseruat absolutionē. et
go alijs cōcedet. de sen. excō. nuper.

x Morari. ut. j. de sta. reg. c. vno. **y** **C**ausa. vñ nec
seruare tenētur decre. nicolai quo ad psonalē ppartidē
ut. s. e. li. de elec. indemnitatibus. §. sed cum eas

z Earundē. no. qz nō pnt qz renūciare iuri suo. ad idē. s.
de fo. spe. si diligēt. et qd ibi no. de sen. ex. ptingit. mul
tos tales casus quere p accur. l. de pac. si quis in pscr
bendo. et. ff. de pac. l. pactū inter heredes. et p. gof. dere
gular. ad nostrā. sepe etiā pcuratēt moniales se ad iudi
ciū euocari ut claustrū extrent. ad idē. s. de sen. ex. relatū

Sannum. maior. xij. an. p se et pcuratorē poreft
agere et defēdere et spiritalē. minor. xij. an. p se
nō agit. sed p pcuratorē vel p pcur. datū auctē ordiarij
ecclesiastici iudicis. et etiā delegari dati ad causas illas. si
liuifamilias sine patris assensu agit causam spiritalē.
hoc dicit. Emanauit hec decre. ad declarationē eoz que
no. ber. de testi. spol. ex parte. et de eta. et quali. ex ratōe
gof. inno. et host. c. ti. c. in decoz. et. s. de pcur. accedens.